平素はご高配を賜わり、誠に有難うございます。
令和　年　月のご利用状況は以下の通りです。

今後とも、利用者様のご紹介を宜しくお願い申し上げます。

定員：　　　名

月 火 水 木 金 土 日

ご利用者数

（男性数）

（女性数）

空き人数

○NHKでも紹介、認知症進行を遅らせる「らくしゅう式 脳機能訓練」を毎日提供しています。

　らくしゅう式 脳機能訓練は、WHOと厚労省が推奨する 「認知症予防の為の３つの脳活性化訓練」
　にピッタリ合致し、要介護高齢者の認知症の発症と進行を遅らせる効果が期待できます。

　東京都千代田区の予防教室における優れた改善実績はNHKの脳の特集番組で紹介されました。

　デイサービスのあらゆる時間帯に「らくしゅう式」が入れ込んでありますので、全ての利用者が
　 1日デイで過ごす中で、気づかないうちに認知症の進行予防に取組むことができます。

　裏面に今月の「らくしゅう式」プログラムをご紹介しています。ご活用下さいませ。

地域包括支援センター 御中
居宅介護支援事業所 御中

こんな悩みの方におすすめ

・家事がもたもたして進まない

・物忘れが多い

・知ってる道で迷うことがある
・やる気、意欲が出ない など

多様なプログラムで
「認知の予備力」（蓄え）を

高め、認知症の進行
を予防します。